АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 февраля 2021 года № 106

пгт. Ноглики

О признании утратившим силу постановления

 администрации муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

от 16 июня 2020 года № 305

На основании Закона Сахалинской области от 25.12.2020 № 102-ЗО «О

прекращении осуществления органами местного самоуправления отдельного

государственного полномочия Сахалинской области и о признании

утратившими силу отдельных положений законодательных актов

Сахалинской области», руководствуясь ст. 45 Устава муниципального

образования «Городской округ Ногликский», администрация муниципального

образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования «Городской округ Ногликский» от

16 июня 2020 года № 305 «Об утверждении Порядка назначения и выплаты

вознаграждения опекунам, осуществляющим уход за совершеннолетними

лицами, признанными судом недееспособными, в муниципальном

образовании «Городской округ Ногликский».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской

округ Ногликский» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»              С.В. Камелин